
Zelenský pronajímá svou italskou luxusní vilu
bohatým Rusům
- CZ24 News | 2. září 2022

ITÁLIE/UKRAJINA: Itálie patřila k zemím, na které Zelenský tlačil zdaleka nejvíc, co se
zabavování majetků ruských boháčů týká. Itálie je totiž v rámci EU nejoblíbenější destinací
ruských turistů, ale je i oblíbeným místem některých ruských oligarchů, kteří tam měli své
vily a jachty. To tedy do doby, než byly na žádost Zelenského zabaveny.

Nicméně nyní sám Zelenský, který má v jednom takovém luxusním letovisku vilu, tuto nemovitost
pronajímá bohatým Rusům…

Ostatně, zřejmě jen málo Evropanů je schopno platit tak obrovské sumy za pronájem…

https://cz24.news/zelensky-pronajima-svou-italskou-luxusni-vilu-bohatym-rusum/
https://cz24.news/zelensky-pronajima-svou-italskou-luxusni-vilu-bohatym-rusum/


Ukrajinský prezident Volodymyr Zelenský pronajímá svou vilu v Toskánsku Rusům za 50
tisíc eur měsíčně, prozradil místní deník Il Tirreno.

Volodymyr Zelenský již dříve požadoval, aby Itálie vyhostila všechny ruské turisty ze země a zabavila
majetek a peníze Rusů.

Ale on sám vlastní luxusní vilu ve Forte dei Marmi – oblíbeném místě ruských oligarchů – kterou
pronajímá ruskému páru za 50 tisíc eur měsíčně.

Majitel agentury Real Estate Villas k tomu říká: „Máme konkrétní příkaz nedávat to do nájmu Rusům
nebo Ukrajincům. Jsou to pravděpodobně Rusové s britským občanstvím.“

 

ZDROJ

Překlad: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

https://voxnews.info/2022/08/31/zelenski-affitta-la-sua-villa-in-italia-agli-oligarchi-russi-50mila-euro-solo-per-agosto/
https://www.iltirreno.it/toscana/2022/08/31/news/la-villa-di-zelensky-a-forte-dei-marmi-affittata-ai-russi-1.100081649
https://voxnews.info/2022/08/31/zelenski-affitta-la-sua-villa-in-italia-agli-oligarchi-russi-50mila-euro-solo-per-agosto

